Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº.  54/2015

As nove horas e quarenta minutos, do dia cinco do mês de junho do ano dois mil e

quinze, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por:

Nome Função

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

Fabiomar Maria  Secretario

Januario Moterle  Membro

no  Departamento de Administração da Prefeiutra Municipal, situado na Av. Getulio Vargas,

815, Cidade de Jardinópolis - SC, para análise e julgamento de propostas referentes ao

Processo Licitatório 23/2015, CONCORRENCIA BUBLICA Nº. 02/2015.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo

as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas

e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s)

constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

Empresa  Item quant

idade
Descrição un Preço

unitário

Preço

total
WINK

ENGENHARIA E

CONSTUÇÕES

LTDA – ME, CNPJ

09.544.243/0001-65

1 1 CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA

FÁBRICA DE RAÇÃO sobre parte do lote

matriculado no   Registro de Imóveis de Chapecó

– SC, sob o nº 72.770, neste município de

Jardinópolis – SC.com área a ser construída de

565,00 m2 (Quinhentos e sessenta cinco metros

quadrados, conforme art n 5425289-0,

devidamente equipada  em conformidade com o

projeto sob o nº 01/2015, especificações técnicas,

memoriais descritivos, planilhas e cronograma.

un 1.870.209,00 1.870.209,00

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão

encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será

assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 05 de junho de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Função Assinatura

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

JANUÁRIO MOTERLE  MEMBRO

FABIOMAR MARIA SECRETARIO